РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.11.2016                                 № 202
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев  от 12.09.2016 № 153 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией городского поселения город Макарьев муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак лицам, не достигшим совершеннолетия»

В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 05.04.2013 № 43-ФЗ), администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с изменением графика работы администрации городского поселения город Макарьев внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев  от 12.09.2016 № 153 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией городского поселения город Макарьев муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак лицам, не достигшим совершеннолетия» (далее - Административный регламент) изменения следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в следующей редакции:
График

приема и консультирования граждан специалистами администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района и уполномоченного органа

	Наименование отдела
	Режим работы
	Выходные дни

	Администрация городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района
	Понедельник с  8.30 до 17.30

Вторник с 8.30 до 17.30

Среда с  8.30 до 17.30

Четверг с  8.30 до 17.30

Пятница с 8.30 до 17.30
	Суббота, воскресенье

Время обеденного перерыва и отдыха специалистов составляет один час: с 12.30 до 13.30;

График

приема и консультирования граждан специалистами филиала

областного государственного казённого учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению» (ОГКУ «МФЦ»)

Адрес: 157460, г. Макарьев, ул. Большая Советская, 6

Тел.: (49445) 55805 4942)

График работы ОГКУ «МФЦ»

Понедельник – пятница  с 13.30 – 15.30

Суббота – выходной

Воскресенье – выходной день

График приема по личным вопросам
	Должность
	ФИО
	Часы приема

	Глава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района
	Колесов Николай петрович
	Понедельник

с 15.30 до 17.30

2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»: http://www.gradmakariev.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                                 Н.П. Колесов